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										eBook Prawo rzymskie w pigułce + testy online pdf									
									
Lucyna  Wyciszkiewicz-Pardej 
Publikacja stanowi kompleksowe opracowanie do nauki i powtórki przed egzaminem. W książce zostały zawarte najważniejsze zagadnienia z zakresu prawa rzymskiego. Opracowanie zostało podzielone na 4 działy tematyczne, w których znajdziesz m.in: Prawo osobowe, Prawo małżeńskie, Patria potestas, Opiekę...
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										eBook Prawo cywilne. Kazusy z rozwiązaniami pdf									
									
Fryderyk Zoll 
Publikacja obejmuje kazusy z rozwiązaniami o zróżnicowanym stopniu trudności, łączące często zagadnienia zaczerpnięte z kilku działów prawa cywilnego. W każdym rozwiązaniu punkt ciężkości stanowi prawidłowe usystematyzowanie rozważanych zagadnień z perspektywy zawartego w kazusie polecenia lub...
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										eBook Last Minute Prawo Cywilne. Część II. Styczeń 2021 pdf									
									
Anna Gólska 
Na myśl o egzaminie z prawa cywilnego dostajesz gęsiej skórki i najchętniej przeniósłbyś się w czasie, nawet z powrotem do 2020 roku? Podczas wertowania Kodeksu cywilnego numery artykułów zlewają ci się w jedno, a w głowie wciąż pustka? Szukasz sprawdzonego rozwiązania, które pomogło już tysiącom...
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										eBook Czas pracy kierowców po zmianach przepisów pdf									
									
Jadwiga Sztabińska 
Ustawa o czasie pracy kierowców obejmuje ich 3 grupy: zatrudnionych na podstawie stosunku pracy, samozatrudnionych, czyli przedsiębiorców osobiście realizujących przewozy, oraz niezatrudnionych przez przedsiębiorcę, lecz osobiście dokonujących przewozów na rzecz przedsiębiorcy. Dotyczy zatem...
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										eBook Bank zagrożony upadłością. Regulacje, procedury i instytucje w polskim prawie pdf									
									
Rafał Chybiński 
Monografia w sposób kompleksowy omawia problem sanacji banków w świetle aktualnych rozwiązań legislacyjnych. Pozwala tym samym zrozumieć szereg instytucji charakterystycznych dla działalności bankowej, zwłaszcza pod kątem zapewnienia bezpieczeństwa funkcjonowania całego sektora. Dokładna analiza...
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										eBook Przekształcenia spółek pdf									
									
Joanna Gawrońska Emilia  Bartkowiak 
Publikacja omawia najważniejsze kwestie związane z przekształceniami spółek, jakie uregulowano w Kodeksie spółek handlowych, w tym przekształcenie spółki cywilnej w spółkę prawa handlowego oraz przekształcenie przedsiębiorcy prowadzącego jednoosobową działalność gospodarczą w jednoosobową spółkę...
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										eBook Nowoczesna i skuteczna windykacja należności pieniężnych pdf									
									
Sławomir Turkowski 
Niniejsza publikacja stanowi kompendium wiedzy o narzędziach windykacji, które wykorzystywane są na etapie windykacji przedsądowej i sądowej. Książka w sposób wyczerpujący omawia również aspekty egzekucji komorniczej. Poradnik porusza także sposób szczegółowy problematykę zabezpieczania...
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										eBook Spółki z udziałem Skarbu Państwa a Skarb Państwa pdf									
									
Andrzej Kidyba 
Monografia zawiera kompleksowe opracowanie funkcjonowania spółek z udziałem Skarbu Państwa zarówno z perspektywy praw i obowiązków Skarbu Państwa, jak i obowiązków tych spółek. Pomimo dużej doniosłości jurydycznej i praktycznej zagadnienia te nie były dotychczas przedmiotem obszerniejszego...
								

							

						

						
							        

		eBook, pdf
						

					

					
										
					
			80,74 zł
						 
 		
								
							Plik do pobrania
						

						
											
					do koszyka
				
						
				dodaj do schowka			
									

					

				

			

		
	
			
				
					    
		    

					
						
					
				

				
					
						
							
								
																	

								
																		
										eBook Najem lokali użytkowych - wzory umów dokumentów i pism procesowych pdf									
									
Katarzyna Siwiec 
Niniejsza książka zawiera zbiór wzorów dokumentów, którą mogą zostać wykorzystane przez czytelników przy kształtowaniu stosunku najmu lokali i powierzchni użytkowych. Można wśród nich odnaleźć wzór umowy najmu budynku, lokalu, powierzchni użytkowej, podnajmu, w tym umowy warunkowej czy...
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										eBook Organizacja pracy rejestracji medycznej pdf									
									
Rejestracja to pierwsze miejsce, z którym pacjent ma kontakt. W konsekwencji od sposobu organizacji pracy rejestracji, jakości obsługi i samego nastawienia osób tam zatrudnionych zależy wizerunek przychodni. E-book omawia kwestie organizacji pracy rejestracji medycznej. Ma za zadanie pomóc osobom...
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										eBook Jak udokumentować i rozliczyć sprzedaż przez Internet pdf									
									
Aneta Szwęch 
"Publikacja omawia zasady rozliczeń w VAT sprzedaży internetowej, która jest jedną z form sprzedaży wysyłkowej, obecnie bardzo popularnej. Brak bezpośredniego kontaktu z klientem powoduje częste problemy co do sposobu rozliczeń VAT. Problematyczne jest rozliczenie zwrotów towarów czy ustalenie...
								

							

						

						
							        

		eBook, pdf
						

					

					
										
					
			8,03 zł
						 
 		
								
							Plik do pobrania
						

						
											
					do koszyka
				
						
				dodaj do schowka			
									

					

				

			

		
	
			
				
					    
		    

					
						
					
				

				
					
						
							
								
																	

								
																		
										eBook Zasady działania i doboru czujników zbliżeniowych stosowanych w układach automatyki pdf									
									
Michał  Świerżewski 
W automatyce przemysłowej powszechnie stosuje się bezdotykowe czujniki zbliżeniowe. Ich zadaniem ich jest wykrywanie i sygnalizacja obecności różnego rodzaju obiektów: przedmiotów metalowych i niemetalowych, cieczy, gazów i rozdrobnionych ciał stałych. Z ebooka dowiecie się Państwo, jak działają...
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				Czułe poranki, bezsenne noce
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						Romy Sokołowska po zdradzie męża zamyka się w sobie i izoluje od świata, koncentrując się na wychowywaniu nastoletniego syna Łukasza i pracy w popularnym lifestyle`owym miesięczniku. Kiedy w redakcji pojawia się nowy prezes wydawnictwa, Juliusz Koman, Romy niespodziewanie się z nim zaprzyjaźnia. A...				
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						KOBIETY, KTÓRE OKRADZIONO Z ŻYCIA Jelena jest pielęgniarką i codziennie patrzy na umierających w osamotnieniu więźniów. Nie chce ulec kierownikowi lazaretu, więc za karę trafia do kopalni. Od teraz towarzyszy jej ciemność i ból. Przez 10 lat. Janina z Wołynia pracuje przy wycince drzew. Ciągle jest...				
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						Na przedmieściach Tokio stoi rodzinny dom Sh?ichiego. Sh?ichi ma czterdzieści lat, bliznę na klatce piersiowej i obsesję na punkcie własnego serca. Jego zmarła właśnie matka manipulowała wspomnieniami z dzieciństwa, zawsze przedstawiając łagodniejszą wersję dziecięcych dramatów. Skąd Sh?ichi ma...				
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						Opowieść o afrykańskiej podróży, w trakcie której wszystko może się wydarzyć. Joy Makeba odbywa staż w redakcji miejscowej gazety i marzy o karierze dziennikarki. Przepustką do nowego etapu w jej życiu ma być podróż po najdalszych zakątkach Afryki, wraz z przyjacielem z Polski. Nie spodziewa się,...				
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						POKAŻĘ WAM ŚWIAT SOCIAL MEDIÓW, JAKIEGO NIE ZNACIE Widziałem ludzi, którzy dla zasięgów robili z siebie idiotów, porzucali swoje miłości i oszukiwali najbliższych. Bywałem na imprezach, gdzie cukiernice z kokainą przechodziły z rąk do rąk, a milionowe kontrakty dostawali tylko ci, którzy ćpali....				
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						TO NIE JEST PORADNIK. TO IMPULS DO DZIAŁANIA! Nic mnie nie złamie, bijący rekordy popularności pamiętnik Davida Gogginsa, który ukazał ogrom drzemiącego w każdym z nas niewykorzystanego potencjału, był dopiero wstępem do poznania pełni mocy ludzkiego umysłu. W Bez końca Goggins wprowadza cię do...				
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					Zobacz, dlaczego warto nam zaufać
	
	
	
	

		
			

							
					Doskonała komunikacja, perfekcyjne podejście do klienta, realizacja szybka i całkowicie zgodna z zamówieniem, do tego dobra cena, czyli całość na piątkę.

					Anyszka

				

								
					Polecam, polecam, polecam! Świetny wybór, książki w doskonałej cenie i co najważniejsze błyskawiczna realizacja zamówienia - dodaję do moich ulubionych sklepów.

					magdape

				

								
					Bardzo miła obsługa, szybko reagują na wiadomości pisane. Szybko rozwiązują problem i tłumaczą sytuację, oraz bardzo jasno i konkretnie piszą mail o każdej zmianie w zamówieniach.

					Lenka

				

								
					Kolejny raz robię zakupy w sklepie i jest super szybko, tanio i wygodnie. Aż żałuję, że nie mają innych propozycji, które mnie interesują. Gorąco polecam.

					Beata

				

								
					Transakcja przebiegła szybko i sprawnie. Książki super i wszystko porządnie zapakowane. Nie jest to na pewno moja ostatnia styczność ze sklepem. Polecam.

					Agnieszka

				

								
					Sklep godny polecenia, szybko zrealizował zamówienie. Dodatkowo otrzymałam rabat. Bardzo korzystna cena zamówionych książek. Łącznie z przesyłką wyszło taniej niż w księgarni stacj...

					Zosia

				

								
					Bardzo sprawnie zrealizowane zamówienie. Pomimo, że podano mi późniejszy termin dostarczenia przesyłki otrzymałam ją kilka dni wcześniej. Sklep cechuje solidność i profesjonalizm. ...

					Joanna

				

								
					Sklep bardzo fajny, pomocny i szybki. Realizacja zamówienia trwała kilka dni. Zamówienie doskonale zapakowane i nienaruszone.

					Frau Sonne

				

								
					Jestem zadowolona ze sklepu i przeprowadzonej transakcji. Duży wybór książek, dostawa zgodnie z podaną przez sprzedawcę datą, bardzo porządnie zapakowana. Polecam.

					agnes352

				

								
					Polecam sklep z czystym sumieniem. Kontakt bardzo dobry, ceny rewelacyjne, wybór książek ogromny. Na pewno wkrótce znów złożę zamówienie.

					natka2817

				

								
					Rewelacja!!! Zamówienie otrzymałam 5 dni od złożenia zamówienia, a mieszkam w Wielkiej Brytanii.

					Adrianna

				

								
					Pierwszy raz kupowałam książki przez internet i się nie rozczarowałam. Książki przyszły w oczekiwanym terminie, były dobrze zabezpieczone. Na pewno skorzystam jeszcze nie jeden raz...

					Paula
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